



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000313992844

开票日期：2025年09月29日

共5页 第1页

购买方信息	名称: 浙江猎马人袜业有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913306815540121697					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*袜卡			个	740	0.8792872519	650.67	13%	84.59	
*纸制品*袜卡			个	2000	0.8792920354	1758.58	13%	228.62	
*纸制品*袜卡			个	700	0.8792920354	615.50	13%	80.02	
*纸制品*袜卡			个	1200	0.8792920354	1055.15	13%	137.17	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45	
*纸制品*袜卡			个	1480	0.8792932313	1301.35	13%	169.18	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	700	0.8792920354	615.50	13%	80.02	
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45	
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45	
*纸制品*袜卡			个	1344	0.8792930889	1181.77	13%	153.63	
*纸制品*袜卡			个	1224	0.8792946382	1076.26	13%	139.91	
*纸制品*小吊牌			个	740	0.1557522124	115.26	13%	14.98	
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20	
*纸制品*小吊牌			个	1480	0.1557522124	230.51	13%	29.97	
*纸制品*小吊牌			个	1200	0.1557522124	186.90	13%	24.30	
*纸制品*小吊牌			个	2000	0.1557522124	311.50	13%	40.50	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	700	0.1557522124	109.03	13%	14.17	
*纸制品*小吊牌			个	700	0.1557522124	109.03	13%	14.17	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	720	0.1557522124	112.14	13%	14.58	
*纸制品*小吊牌			个	1200	0.1557522124	186.90	13%	24.30	
*纸制品*小吊牌			个	1344	0.1562829225	210.04	13%	27.31	
*纸制品*小吊牌			个	1224	0.1557493204	190.64	13%	24.78	
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20	
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20	
*纸制品*袜卡			个	720	0.8792895772	633.09	13%	82.30	
*纸制品*袜卡			个	1200	0.8792920354	1055.15	13%	137.17	
*纸制品*贴纸			个	600	0.1194690265	71.68	13%	9.32	
*纸制品*衬卡			个	1344	0.2345132743	315.19	13%	40.97	
*纸制品*衬卡			个	5760	0.2345132743	1350.80	13%	175.60	
*纸制品*腰封			个	2380	0.4292035398	1021.50	13%	132.80	
*纸制品*腰封			个	2000	0.4292035398	858.41	13%	111.59	
*纸制品*腰封			个	4330	0.4292035398	1858.45	13%	241.60	
*纸制品*腰封			个	3300	0.4292035398	1416.37	13%	184.13	
*纸制品*腰封			个	1600	0.4292035398	686.73	13%	89.27	
*纸制品*腰封			个	1400	0.4292035398	600.88	13%	78.12	
*纸制品*腰封			个	792	0.4292035398	339.93	13%	44.19	
*纸制品*腰封			个	768	0.4292035398	329.63	13%	42.85	
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48	
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48	
*纸制品*腰封			个	624	0.4292035398	267.82	13%	34.82	
*纸制品*腰封			个	456	0.4292035398	195.72	13%	25.44	
小 计						¥25880.30		¥3364.47	
合 计						¥174962.70		¥22745.15	

开票人：周梅



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000313992844

开票日期：2025年09月29日

共5页 第2页

购买方信息	名称:浙江猎马人袜业有限公司				销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913306815540121697					统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*腰封			个	576	0.4292035398	247.22	13%	32.14	
*纸制品*腰封			个	552	0.4292035398	236.92	13%	30.80	
*纸制品*腰封			个	1200	0.3345132743	401.42	13%	52.18	
*纸制品*腰封			个	1472	0.4292035398	631.79	13%	82.13	
*纸制品*腰封			个	2200	0.4292035398	944.25	13%	122.75	
*纸制品*腰封			个	6500	0.4292035398	2789.82	13%	362.68	
*纸制品*腰封			个	1800	0.4292035398	772.57	13%	100.43	
*纸制品*腰封			个	168	0.4292035398	72.11	13%	9.37	
*纸制品*腰封			个	720	0.4292035398	309.03	13%	40.17	
*纸制品*袜卡			个	3680	0.8672566372	3191.50	13%	414.90	
*纸制品*腰封			个	1200	0.4380530973	525.66	13%	68.34	
*纸制品*腰封			个	600	0.4380530973	262.83	13%	34.17	
*纸制品*腰封			个	600	0.4380530973	262.83	13%	34.17	
*纸制品*腰封			个	440	0.4380530973	192.74	13%	25.06	
*纸制品*腰封			个	864	0.4380530973	378.48	13%	49.20	
*纸制品*腰封			个	864	0.4380530973	378.48	13%	49.20	
*纸制品*腰封			个	864	0.4380530973	378.48	13%	49.20	
*纸制品*袜卡			个	1740	0.879290001	1529.96	13%	198.90	
*纸制品*袜卡			个	1360	0.8792946382	1195.84	13%	155.46	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	820	0.879289877	721.02	13%	93.73	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	1600	0.8792920354	1406.87	13%	182.89	
*纸制品*袜卡			个	1200	0.8792920354	1055.15	13%	137.17	
*纸制品*袜卡			个	8000	0.8792920354	7034.34	13%	914.46	
*纸制品*袜卡			个	5820	0.8792917313	5117.48	13%	665.27	
*纸制品*袜卡			个	500	0.8792920354	439.65	13%	57.15	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	400	0.8792920354	351.72	13%	45.72	
*纸制品*袜卡			个	648	0.8792882115	569.78	13%	74.07	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	1350	0.8792920354	1187.04	13%	154.32	
*纸制品*袜卡			个	6950	0.8792920354	6111.08	13%	794.44	
*纸制品*袜卡			个	624	0.8792971409	548.68	13%	71.33	
*纸制品*袜卡			个	2300	0.8792920354	2022.37	13%	262.91	
*纸制品*袜卡			个	3600	0.8792920354	3165.45	13%	411.51	
*纸制品*袜卡			个	1000	0.8792920354	879.29	13%	114.31	
*纸制品*袜卡			个	1008	0.8792930889	886.33	13%	115.22	
*纸制品*小吊牌			个	1008	0.1557539683	157.00	13%	20.41	
*纸制品*小吊牌			个	648	0.1557549437	100.93	13%	13.12	
*纸制品*袜卡			个	1056	0.8792906946	928.53	13%	120.71	
*纸制品*袜卡			个	1800	0.8792920354	1582.73	13%	205.75	
*纸制品*小吊牌			个	4048	0.1557526496	630.49	13%	81.96	
*纸制品*小吊牌			个	612	0.1557493204	95.32	13%	12.39	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
小 计						¥52517.98		¥6827.29	
合 计						¥174962.70		¥22745.15	

开票人：周梅

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000313992844

开票日期：2025年09月29日

共5页 第3页

购买方信息	名称:浙江猎马人袜业有限公司				销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913306815540121697					统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*小吊牌			个	1360	0.1557522124	211.82	13%	27.54	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	820	0.1557522124	127.72	13%	16.60	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	1350	0.1557522124	210.27	13%	27.33	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	1600	0.1557522124	249.20	13%	32.40	
*纸制品*小吊牌			个	1200	0.1557522124	186.90	13%	24.30	
*纸制品*小吊牌			个	1740	0.1557522124	271.01	13%	35.23	
*纸制品*小吊牌			个	6950	0.1557522124	1082.48	13%	140.72	
*纸制品*小吊牌			个	8000	0.1557522124	1246.02	13%	161.98	
*纸制品*小吊牌			个	5820	0.1557522124	906.48	13%	117.84	
*纸制品*小吊牌			个	1400	0.1557522124	218.05	13%	28.35	
*纸制品*小吊牌			个	500	0.1557522124	77.88	13%	10.12	
*纸制品*小吊牌			个	600	0.1557522124	93.45	13%	12.15	
*纸制品*小吊牌			个	624	0.1557465396	97.19	13%	12.63	
*纸制品*小吊牌			个	400	0.1557522124	62.30	13%	8.10	
*纸制品*小吊牌			个	416	0.1557607216	64.80	13%	8.42	
*纸制品*小吊牌			个	4520	0.1557522124	704.00	13%	91.52	
*纸制品*小吊牌			个	1800	0.1557522124	280.35	13%	36.45	
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20	
*纸制品*小吊牌			个	2112	0.1557513744	328.95	13%	42.76	
*纸制品*小吊牌			个	1056	0.1557555645	164.48	13%	21.38	
*纸制品*小吊牌			个	4320	0.1557522124	672.85	13%	87.47	
*纸制品*小吊牌			个	3300	0.1557522124	513.98	13%	66.82	
*纸制品*小吊牌			个	800	0.1557522124	124.60	13%	16.20	
*纸制品*小吊牌			个	1800	0.1557522124	280.35	13%	36.45	
*纸制品*小吊牌			个	2220	0.1557522124	345.77	13%	44.95	
*纸制品*小吊牌			个	1500	0.1557522124	233.63	13%	30.37	
*纸制品*小吊牌			个	420	0.1557522124	65.42	13%	8.50	
*纸制品*小吊牌			个	2300	0.1557522124	358.23	13%	46.57	
*纸制品*小吊牌			个	3600	0.1557522124	560.71	13%	72.89	
*纸制品*小吊牌			个	1000	0.1557522124	155.75	13%	20.25	
*纸制品*小吊牌			个	2268	0.0876098391	198.70	13%	25.83	
*纸制品*衬卡			个	24288	0.2345132743	5695.86	13%	740.46	
*纸制品*腰封			个	2268	0.3823024457	867.06	13%	112.72	
*纸制品*腰封			个	4048	0.3277877855	1326.88	13%	172.50	
*纸制品*袜卡			个	612	0.8792874082	538.12	13%	69.96	
*纸制品*袜卡			个	600	0.8792920354	527.58	13%	68.58	
*纸制品*袜卡			个	1400	0.8792920354	1231.01	13%	160.03	
*纸制品*袜卡			个	416	0.8792971409	365.79	13%	47.55	
*纸制品*袜卡			个	2220	0.8792912381	1952.03	13%	253.76	
*纸制品*袜卡			个	1500	0.8792920354	1318.94	13%	171.46	
*纸制品*袜卡			个	420	0.8792878213	369.30	13%	48.01	
*纸制品*袜卡			个	4520	0.8792916438	3974.40	13%	516.67	
*纸制品*袜卡			个	1800	0.8792920354	1582.73	13%	205.75	
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45	
小 计						¥30951.42		¥4023.67	
合 计						¥174962.70		¥22745.15	

开票人：周梅

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000313992844

开票日期：2025年09月29日

购买方信息	名称:浙江猎马人袜业有限公司			销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913306815540121697				统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*袜卡			个	2112	0.8792906946	1857.06	13%	241.42
*纸制品*袜卡			个	4320	0.8792916257	3798.54	13%	493.81
*纸制品*袜卡			个	3300	0.8792920354	2901.66	13%	377.22
*纸制品*袜卡			个	800	0.8792920354	703.43	13%	91.45
*纸制品*贴纸			个	700	0.1194690265	83.63	13%	10.87
*纸制品*腰封			个	400	0.4292035398	171.68	13%	22.32
*纸制品*腰封			个	1200	0.4292035398	515.04	13%	66.96
*纸制品*腰封			个	400	0.4292035398	171.68	13%	22.32
*纸制品*腰封			个	1200	0.4292035398	515.04	13%	66.96
*纸制品*衬卡			个	13824	0.2345132743	3241.91	13%	421.45
*纸制品*衬卡			个	4224	0.2345132743	990.58	13%	128.78
*纸制品*衬卡			个	4224	0.2345132743	990.58	13%	128.78
*纸制品*衬卡			个	6528	0.2345132743	1530.90	13%	199.02
*纸制品*衬卡			个	22272	0.2345132743	5223.08	13%	679.00
*纸制品*衬卡			个	12672	0.2345132743	2971.75	13%	386.33
*纸制品*腰封			个	1500	0.4292035398	643.81	13%	83.69
*纸制品*腰封			个	4600	0.4292035398	1974.34	13%	256.66
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48
*纸制品*腰封			个	2800	0.4292035398	1201.77	13%	156.23
*纸制品*腰封			个	1000	0.4292035398	429.20	13%	55.80
*纸制品*腰封			个	2600	0.4292035398	1115.93	13%	145.07
*纸制品*腰封			个	15400	0.4292035398	6609.73	13%	859.27
*纸制品*腰封			个	1000	0.4292035398	429.20	13%	55.80
*纸制品*腰封			个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48
*纸制品*腰封			个	2400	0.4292035398	1030.09	13%	133.91
*纸制品*腰封			个	2800	0.4292035398	1201.77	13%	156.23
*纸制品*腰封			个	500	0.4292035398	214.60	13%	27.90
*纸制品*腰封			个	9400	0.4292035398	4034.51	13%	524.49
*纸制品*腰封			个	3200	0.4292035398	1373.45	13%	178.55
*纸制品*腰封			个	1008	0.4292035398	432.64	13%	56.24
*纸制品*腰封			个	1848	0.4292035398	793.17	13%	103.11
*纸制品*腰封			个	2856	0.4292035398	1225.81	13%	159.35
*纸制品*腰封			个	2448	0.4292035398	1050.69	13%	136.59
*纸制品*腰封			个	1800	0.4292035398	772.57	13%	100.43
*纸制品*腰封			个	1008	0.4292035398	432.64	13%	56.24
*纸制品*腰封			个	1080	0.4292035398	463.54	13%	60.26
*纸制品*腰封			个	720	0.4292035398	309.03	13%	40.17
*纸制品*腰封			个	1386	0.4292035398	594.88	13%	77.33
*纸制品*腰封			个	1008	0.4292035398	432.64	13%	56.24
*纸制品*腰封			个	1104	0.4292035398	473.84	13%	61.60
*纸制品*腰封			个	816	0.4292035398	350.23	13%	45.53
*纸制品*腰封			个	456	0.4292035398	195.72	13%	25.44
*纸制品*腰封			个	1536	0.4292035398	659.26	13%	85.70
*纸制品*腰封			个	1008	0.4292035398	432.64	13%	56.24
*纸制品*腰封			个	3360	0.3345132743	1123.96	13%	146.12
*纸制品*腰封			个	1824	0.4292035398	782.87	13%	101.77
*纸制品*腰封			个	2400	0.4292035398	1030.09	13%	133.91
小 计						¥57996.22		¥7539.52
合 计						¥174962.70		¥22745.15

开票人：周梅

下载次数：1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25312000000313992844

开票日期: 2025年09月29日

共5页 第5页

购买方信息	名称: 浙江猎马人袜业有限公司	销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913306815540121697		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1100</td><td>0.4292035398</td><td>472.12</td><td>13%</td><td>61.38</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.4292035398</td><td>257.52</td><td>13%</td><td>33.48</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>680</td><td>0.4292035398</td><td>291.86</td><td>13%</td><td>37.94</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.4292035398</td><td>257.52</td><td>13%</td><td>33.48</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>5300</td><td>0.4292035398</td><td>2274.78</td><td>13%</td><td>295.72</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>300</td><td>0.4292035398</td><td>128.76</td><td>13%</td><td>16.74</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.4292035398</td><td>515.04</td><td>13%</td><td>66.96</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1728</td><td>0.4292035398</td><td>741.66</td><td>13%</td><td>96.42</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>528</td><td>0.4292035398</td><td>226.62</td><td>13%</td><td>29.46</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>528</td><td>0.4292035398</td><td>226.62</td><td>13%</td><td>29.46</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>816</td><td>0.4292035398</td><td>350.23</td><td>13%</td><td>45.53</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>2784</td><td>0.4292035398</td><td>1194.90</td><td>13%</td><td>155.34</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td></td><td>个</td><td>1584</td><td>0.4287565925</td><td>679.15</td><td>13%</td><td>88.29</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥7616.78</td><td></td><td>¥990.20</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥174962.70</td><td></td><td>¥22745.15</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*腰封		个	1100	0.4292035398	472.12	13%	61.38	*纸制品*腰封		个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48	*纸制品*腰封		个	680	0.4292035398	291.86	13%	37.94	*纸制品*腰封		个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48	*纸制品*腰封		个	5300	0.4292035398	2274.78	13%	295.72	*纸制品*腰封		个	300	0.4292035398	128.76	13%	16.74	*纸制品*腰封		个	1200	0.4292035398	515.04	13%	66.96	*纸制品*腰封		个	1728	0.4292035398	741.66	13%	96.42	*纸制品*腰封		个	528	0.4292035398	226.62	13%	29.46	*纸制品*腰封		个	528	0.4292035398	226.62	13%	29.46	*纸制品*腰封		个	816	0.4292035398	350.23	13%	45.53	*纸制品*腰封		个	2784	0.4292035398	1194.90	13%	155.34	*纸制品*腰封		个	1584	0.4287565925	679.15	13%	88.29	小计					¥7616.78		¥990.20	合计					¥174962.70		¥22745.15
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	1100	0.4292035398	472.12	13%	61.38																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	680	0.4292035398	291.86	13%	37.94																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	600	0.4292035398	257.52	13%	33.48																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	5300	0.4292035398	2274.78	13%	295.72																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	300	0.4292035398	128.76	13%	16.74																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	1200	0.4292035398	515.04	13%	66.96																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	1728	0.4292035398	741.66	13%	96.42																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	528	0.4292035398	226.62	13%	29.46																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	528	0.4292035398	226.62	13%	29.46																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	816	0.4292035398	350.23	13%	45.53																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	2784	0.4292035398	1194.90	13%	155.34																																																																																																																													
*纸制品*腰封		个	1584	0.4287565925	679.15	13%	88.29																																																																																																																													
小计					¥7616.78		¥990.20																																																																																																																													
合计					¥174962.70		¥22745.15																																																																																																																													
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾玖万柒仟柒佰零柒圆捌角伍分			(小写) ¥197707.85																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25061034、S25061035、S25070072、S25070105、S25070114、S25070447、S25070824;																																																																																																																																			

开票人: 周梅

下载次数: 1